Technische Daten Staugitter
Fig. 1 Staugitter rund mit Flansch (Beispiel) Fig. 2 Staugitter eckig (Beispiel)
Fig. 3 Maßbild Staugitter rund mit Flansch Fig. 4 Maßbild Staugitter eckig
1 Wirkdruckanschluss G1/4" 1 Luftkanal Breite
2 Anschluss in Zeichnungsebene gedreht 2 Luftkanal Höhe
3 Sammler + 3 Wirkdruckanschluss G1/4"
4 Messrohr 4 Messrohr
5 Sammler - 5 Sammler +

Die Auslaufstrecke A sollte immer mindestens der länge des Durchmessers oder der Diagonalen des Staugitters ent-
sprechen.
Bestellangaben
Staugitter – Rechteckausführung – Standardgrößen, Material: Edelstahl
Bezeichnung/Typ (Abmessungen H x B)* Bestell-Nr.
Staugitter, Höhe 300 mm x Breite 300 mm 654RE300x300
Staugitter, Höhe 350 mm x Breite 400 mm 654RE350x400
Staugitter, Höhe 400 mm x Breite 400 mm 654RE400x400
Staugitter, Höhe 500 mm x Breite 600 mm 654RE500x600
Staugitter, Höhe 700 mm x Breite 700 mm 654RE700x700
Staugitter, Höhe 750 mm x Breite 750 mm 654RE750x750
Staugitter, Höhe 800 mm x Breite 800 mm 654RE800x800
Staugitter, Höhe 850 mm x Breite 850 mm 654RE850x850
Staugitter, Höhe 900 mm x Breite 900 mm 654RE900x900
Staugitter, Höhe 950 mm x Breite 950 mm 654RE950x950
Staugitter, Höhe 1.000 mm x Breite 1.000 mm 654RE1000x1000
Staugitter, Höhe 1.700 mm x Breite 380 mm 654RE1700x380
Staugitter, Höhe 1.200 mm x Breite 1.200 mm 654RE1200x1200
*  Andere Abmessungen auf Anfrage
Technische Daten Staugitter
Staugitter – Rundausführung – Standardgrößen, Material: Edelstahl
Bezeichnung/Typ (Abmessungen innen )* Bestell-Nr.
Staugitter rund, Ø 300 mm, im Kanalstück ohne Flansch, Länge 100 mm 654RU300
Staugitter rund, Ø 300 mm, im Kanalstück mit Flansch nach EN12220, Länge 100 mm 654RU300F
Staugitter rund, Ø 400 mm, im Kanalstück ohne Flansch, Länge 100 mm 654RU400
Staugitter rund, Ø 400 mm, im Kanalstück mit Flansch nach EN12220, Länge 100 mm 654RU400F
Staugitter rund, Ø 500 mm, im Kanalstück ohne Flansch, Länge 100 mm 654RU500
Staugitter rund, Ø 500 mm, im Kanalstück mit Flansch nach EN12220, Länge 100 mm 654RU500F
Staugitter rund, Ø 600 mm, im Kanalstück ohne Flansch, Länge 100 mm 654RU600
Staugitter rund, Ø 600 mm, im Kanalstück mit Flansch nach EN12220, Länge 100 mm 654RU600F
Staugitter rund, Ø 700 mm, im Kanalstück ohne Flansch, Länge 100 mm 654RU700
Staugitter rund, Ø 700 mm, im Kanalstück mit Flansch nach EN12220, Länge 100 mm 654RU700F
Staugitter rund, Ø 800 mm, im Kanalstück ohne Flansch, Länge 100 mm 654RU800
Staugitter rund, Ø 800 mm, im Kanalstück mit Flansch nach EN12220, Länge 100 mm 654RU800F
Staugitter rund, Ø 900 mm, im Kanalstück ohne Flansch, Länge 100 mm 654RU900
Staugitter rund, Ø 900 mm, im Kanalstück mit Flansch nach EN12220, Länge 100 mm 654RU900F
Staugitter rund, Ø 1.000 mm, im Kanalstück ohne Flansch, Länge 100 mm 654RU1000
Staugitter rund, Ø 1.000 mm, im Kanalstück mit Flansch nach EN12220, Länge 100 mm 654RU1000F
Staugitter rund, Ø 1.300 mm, im Kanalstück ohne Flansch, Länge 100 mm 654RU1300
Staugitter rund, Ø 1.300 mm, im Kanalstück mit Flansch nach EN12220, Länge 100 mm 654RU1300F
Staugitter rund, Ø 1.600 mm, im Kanalstück ohne Flansch, Länge 100 mm 654RU1600
Staugitter rund, Ø 1.600 mm, im Kanalstück mit Flansch nach EN12220, Länge 100 mm 654RU1600F
* Andere Abmessungen auf Anfrage
Gegenflansche – Rundausführung – Standardgrößen, Material: Edelstahl
Bezeichnung/Typ (Abmessungen )* Bestell-Nr.
Gegenflansch nach EN12220 für Staugitter rund, Ø 300 654RU300G
Gegenflansch nach EN12220 für Staugitter rund, Ø 400 654RU400G
Gegenflansch nach EN12220 für Staugitter rund, Ø 500 654RU500G
Gegenflansch nach EN12220 für Staugitter rund, Ø 600 654RU600G
Gegenflansch nach EN12220 für Staugitter rund, Ø 700 654RU700G
Gegenflansch nach EN12220 für Staugitter rund, Ø 800 654RU800G
Gegenflansch nach EN12220 für Staugitter rund, Ø 900 654RU900G
Gegenflansch nach EN12220 für Staugitter rund, Ø 1.000 654RU1000G
Gegenflansch nach EN12220 für Staugitter rund, Ø 1.300 654RU1300G
Gegenflansch nach EN12220 für Staugitter rund, Ø 1.600 654RU1600G
* Andere Abmessungen auf Anfrage
Technische Daten Staugitter
Zubehör
Bezeichnung/Typ Bestell-Nr.